Z Sztokolmu d. 11. Października.

Uformowany w przeszłym roku od
Króla Jmć batalion gwardyi, który w zam-

Posel nasz przy dworze Madryckim,
baron Crenswä d przybył tu. — Nowa mo-
neta miedziana będzie w cyrkulacyą za-
prowadzona.

Z Paryża d. 14. Października.

Jenerał Moreau przybył do Paryża. —
Onegdaj był admirał Mazaredo dyrekto-
ryatowi na publiczney audyencyi prezento-
wany, oddając mu swoy list zaufalany i
przez który dał mu krol Hiszpański moc
umowienia się z dyrektoryatem oto wszy-
stko, co się potężoszey flotty dotyczy.

W Departamencie Maieny wybuchła
nowa insurrekcyja. Bywszy hrabia B. ur-
mont jest na czele rojalistow, którzy już
niekóre miejsca zajęli, i liczą ich ma-
do 18 000 dochodzić. Anglii wiele bron,
wysadzili na brzegi nasze.

Jenerał Lecourbe jest w Paryżu ocze-
kiwany. Jenerał Championnet miał złożyć
k immendę nad Wł ską armią.

Ob. Darand idzie podług tuteyszych
pism w szczególniejszym pos listwie do
Berlina. — Flotta Pr-steńska ma rozkaz by-
cia w gotowości do wyjścia pod żagle.

GAZETY KRAKOWSKIEY

 W NIEDZIELĘ DNIA 3. LISTOPADA 1799.

D O N I E S I E N I A.

Per Magistratum Civitatis Cosimiræ medio præsentis Edicti iis quorum intus rest notum readitur. Quod super universa Substantia mobili hæc in Provincia reperiibili Simonis Sikorski Civis huiusmodi hæreditaria Concursus Creditorum aperiatur. Igitur Creditores omnes et singuli qui ad formandam quam piam adversus oberatum præ-tensionem Jus se habere crederent, convocantur, ut usque ad diem 16 mensis Januarii Anno 1800. Præ-tensiones suas medio exhibendi adversus constitum in Persona advocati Domini Josephi Niemetz Curatorem Litis inhæce Crida constitutum qualem Processus ordinarii forma requirit Libelli coram hoc Magistratu eo certius profiteantur, ac in eo Libello non solum de liquiditate Actionis suæ sed etiam de Jure vâ cuius collocatio inhæc vel illa Classe desideratur, valide doceant, quo secus post lapsum præmemoratum Terminum nemo amplius audietur, atque ij qui hucusque oberatâ hæc in Provincia reperiibilis mobilis Substantiæ effectivæ & ne fors accrescendo ita quantum tales per insinuatos Creditores exhauriretur, tum quoque absque omni exceptione præcludentur, etiamsi ipsis re vera Jus compensationis competierit, vel quampiam rem Jure Domini ex Massa vindicandam haberent, vel vero Actioni suæ perpignus vel hypotheçam cautum esset, adeo ut huiusmodi Creditores si forte massæ quidpiam tenerentur, non obstante quod iis compensationis proprietatis pignoris seu hypotheçæ competisse debitum massæ solvere teneantur, & se eatenus adactos iri noscant Præ-terea omnibus & singulis Creditoribus dies 23 Mensis Januarii Anno 1800. hora 9 matutina pro eorum comparitione personali, vel per rite legitimos Plenipotentibus suos coram hæc Magistratu Cosimiræ eo fine statuitur, ut Curatorem Bonorum interminaliter die 11 Mensis 9bris Anno Currenti constituendum, aut confirmant, aut alium constituent, & una Deputationem Creditorum eligant, porro potestatem tam pro Curatore Bonorum quam pro Deputatione Creditorum determinent, eo certius quo secus in quantum nullum Creditorum dicta die competere contigerot, Magistratus huius Civitatis Curatorem Bonorum & Deputatos omnium Creditorum periculo denominabit, eorumque potestatem determinabit. His igitur quilibet conformiter agito, sibi que a damno caveto, hæc enim dicunt sancitæ Leges. Signatum in Consilio Magistratus Cosimiræ die 15 8bris 1799 Anno.